

Kotofoorumi 18.3.2020

ETKOT

erilaisia teitä kotoutumiseen

Aika: 12:00-15:00

Paikka: Kumppanuustalo, Kirjastokatu 1, 2. krs., Auditorio

Iltapäivän koulutuksen aiheet

1. Vapaa sivistystyö ja järjestöt sosiaalisen pääoman ja muiden kotoutumista tukevien hyötyjen kehittäjinä, esimerkkeinä MINOS- ja KIRA-hankkeiden toiminta.
2. Kieli- ja kulttuuritietoisuuden merkitys työyhteisöissä ja opiskelijaryhmissä.
3. Viestintä ja saavutettavuus.

Tervetuloa mukaan kehittämään kohtaamista ja kotouttamista tukevaa toimintaa. Tällä kertaa keskustelemme taito- ja taideaineista (esim. käsityöt, tanssi, musiikki, kuvataide ja kirjallisuus), ei-tutkintoon johtavan koulutuksen merkityksestä, kieli- ja kulttuuritietoisuudesta sekä viestinnästä/markkinoinnista.

Tilaisuudessa kahvi- ja teetarjoilu, ei osallistumismaksua.

Kevään 2019 Kotofoorumin sisällöstä vastaa Koulutuskuntayhtymä Tavastian Vanajaveden Opisto, KIRA- ja MINOS-hankkeet

Lisätietoja:

Riitta-Liisa Joutsenlahti riitta-liisa.joutsenlahti@kktavastia.fi

Ilmoittautumiset <http://bit.ly/3bUtVUD>

Kotofoorumit ovat Hämeenlinnan kaupungin monikulttuuriohjelmaa käytäntöön vievää toimintaa. Koto-foorumit ovat tapa järjestää niin henkilöstön kuin muidenkin kunnan toimijoiden koulutusta maahanmuuttoon liittyvissä asioissa.

Kotofoorumi toimii areenana toiminnan esittelyille, tiedon jakamiseen, verkostoitumiseen ja yhteisen maahanmuuttajien kotoutumista tukevan toiminnan kehittämiseksi ja suunnittelulle.

Foorumit ovat avoimia kaikille maahanmuuttotyötä tekeville ja monikulttuuriohjelman toimeenpanosta kiinnostuneille kuntalaisille. Tämän kevään Kotofoorumi on järjestyksessään 9.

Puhujat mm.

Asikainen Terho, musiikkipedagogi, MINOS, minä osaan - osaaminen esiin (musiikki)

Joutsenlahti Riitta-Liisa, projektityöntekijä, KIRA- ja MINOS-hankkeet

Korhonen Riikka, ohjaaja, SPR Lammin vastaanottokeskus, Hämeen piiri, MINOS-hankkeen kurssit

Manninen Jenni, viestintäpäällikkö, Koulutuskuntayhtymä Tavastia

Turtiainen Liisa, ammatillinen erityisopettaja, KIRA - kirjaillen yhteiskuntaan (käsityöt)

Ilmoittaudu mukaan 13.3.2020 mennessä!

KOTOFOORUMI